Customer

Advisory

Classification: Public

2025 年 1 月 17 日

荷主各位

マースク AS

オーシャンマネジメント

Gemini 日本発着シャトル A6 サービス

東京港のコンテナヤードに関するご案内

拝啓 貴社益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

  さて既報のとおり、新 A6 シャトルサービスでは従来の横浜港に加えて、東京港にも寄港する事となりましたの

で、東京港のコンテナヤードに関する詳細について、下記のとおりご案内申し上げます。尚、シャトルサービルへ積載

の東京 CY向けの輸入お船積みにつきましては、従来の横浜揚げ東京回送から、今後東京港揚げへ変更となりま

す。到着港につきましては、弊社ウェブトラッキングにてご確認をお願いいたします。

 本件に関してご不明な点等につきましては、弊社営業部・カスタマーエクスペリエンス部までお問い合わ

せ下さい。

敬具

記

【A6 輸出】

*フラット, オープントップコンテナについては、原則横浜にてピックをお願いいたします。ブッキングごとのピックアップ

場所については、Booking confirmation にてご確認ください。

【A6 輸入】

**空コンテナの返却先については、 EIR に記載の返却先をご確認ください。

【特記事項】

• A6サービス以外のコンテナヤードの詳細につきましてはこちら（輸出および輸入）をご参照下さい。

                          以上

https://www.maersk.com/~/media_sc9/maersk/local-information/files/asia-pacific/japan/important-information/gemini-a6-japan-shuttle-service-3.pdf
https://www.maersk.com/tracking/
https://www.maersk.com/~/media_sc9/maersk/local-information/files/asia-pacific/japan/export/cy-location-list-exp-from-2025-02.pdf
https://www.maersk.com/~/media_sc9/maersk/local-information/files/asia-pacific/japan/import/cy-location-list-imp-from-2025-02.pdf